

Italia, IGT Dolomiti | 2023

MEZZACORONA SAUVIGNON BLANC

M
MEZZACORONA
1904

"Trentinon Sauvignon Blanc"

Tarina Sauvignon Blanc on yksi maailman suosituimmista viineistä ja täällä Trentinon kukkuloilla se saa aivan oman ilmenemismuotonsa. Köynnökset kasvavat keskirinteillä Adigen joelle katsoen, jossa lämpötilan vaihtelut ovat suuria. Viini saa tästä raikkaan hapokkuutensa. Viinin aromien kirjo on vegetaalinen ja se saa rakennetta lyhyestä kuorikontaktista. Hieno hedelmäisyys säilyy matalan lämpötilan 16-18 °C käymisessä ja terästankin käyttö varmistaa tyylin tasapainon rypälelajikkeen ehdoilla. Viini on monikäyttöinen ja nautittava.

Tuottaja Mezzacorona on osuuskunta Trentino Alto Adigessa. Se on perustettu jo vuonna 1904, kun 11 perustajajäsentä yhdistivät voimansa. Yhtiö on tunnettu tehokkaana korkean laadun tuottajana. Mukana on tällä hetkellä yli 1500 viljelijäjäsentä ja viinitarhoja yhteensä noin 2800 hehtaaria. Seudun sijainti on erityinen viininviljelylle: maaperä, korkeus, Välimeri ja Alpit luovat useita eri mikroilmastoja ja tarhoja, jotka antavat optimaaliset olosuhteet useille eri rypälelajikkeille, joista eniten viljeltyjä ovat Chardonnay ja Pinot Grigio. Mezzacoronan agronomit ovat viljelijöiden apuna valitsemassa jokaiselle tarhalle ja maaperälle parhaiten soveltuvia lajikkeita. Toiminta pohjautuu kestävään kehitykseen. Lähes kaikki jäte kierrätetään, tuotettu jättemäärä pieneni jopa 56 % vuosien 2015 ja 2019 välillä. Viinikellareista 70 % sijaitsee maan alla, joten lämpötila ja kosteus pysyvät ihanteellisina ilman koneellista säätelyä. Merkittävä osa sähköstä tuotetaan aurinkopaneeleilla ja hankinnoissa tuetaan paikallisia toimijoita. Mezzacorona sai kestävä kehityksen SQNPI-sertifikaatin vuonna 2016.

VÄRI Oljenkeltainen

TUOKSU Tuoksussa tuntuvat mustaherukan lehdet, yrtit, tomaatin lehdet, valkopippuri ja parsat

MAKU Kuiva, raikkaan hapokas, herukkaisen hedelmäinen, yrttinen ja pitkä

KÄYTTÖVINKIT Mezzacorona Sauvignon Blanc on hyvä rapuviini, savustetun tai grillatun kalan viini, pasta- ja salaattiviini, mutta se sopii myös raikkaaksi seurusteluviiniksi tai lempeän makuisten juustojen seuraan.



VIINITYYPPI	Valkoviinit	PAKKAUSKOKO	6 pll
RYPÄLEET	Sauvignon Blanc 100%	PULLONSULJENTA	Kierrekorkki
VALMISTUTTAJA	Mezzacorona	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	12%	TUOTENUMERO	256012
SOKERIPITOISUUS	3,2 g/l		

SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA



WWW.NOEX.FI

tilaukset@noex.fi

A

Suomen Alkoholitukku

V

Valio Aimo

K

Kesko

M

Meira Nova

W

Wihuri

P

PM-Juomatukku

